
 
 

UCHWAŁA NR VIII/44/2024 
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków na terenie powiatu tczewskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tczewski oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust.2 z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Powiatu 
Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/401/2024 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 23 kwietnia 2024 roku w sprawie 
określenia przystanków na terenie powiatu tczewskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Tczewski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załączeniem do niniejszej uchwały . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

   

Przewodniczączy Rady 
Powiatu Tczewskiego 

 
 

dr Krzysztof Korda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.12.2024 r.

Poz. 5431



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/44/2024 

Rady Powiatu Tczewskiego 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT TCZEWSKI 

1. Z przystanków komunikacyjnych wymienionych w załączniku Nr 1 do uchwały, dalej nazywanych 
przystankami mogą korzystać nieodpłatnie wyłącznie operatorzy lub przewoźnicy, o których mowa w ustawie 
o publicznym transporcie zbiorowym. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie potwierdzenia uzgodnień zasad korzystania 
z przystanków autobusowych z właścicielem lub zarzadzającym. 

3. Udostępnienie przystanków komunikacyjnych odbywa się na pisemny wniosek złożony przez 
przewoźnika lub operatora, do którego należy dołączyć: 

a) proponowany rozkład jazdy określający przystanki będące przedmiotem uzgodnień, 

b) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

4. Zarząd Powiatu Tczewskiego może odmówić wydania zgody na korzystanie z przystanków jeżeli: 

a) spowodowałoby to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

b) z innych ważnych i uzasadnionych powodów. 

5. Warunki i zasady korzystania z przystanków: 

a) korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie pasażerów) oraz w sposób umożliwiający innym operatorom lub przewoźnikom korzystanie 
z przystanków na równych prawach, 

b) zabrania się zabierania i wysadzania pasażerów poza przystankami określonymi w rozkładzie jazdy, 

c) dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki techniczne 
przystanku na to pozwalają, 

d) zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, z wyjątkiem przystanków 
początkowych i końcowych oraz pętli autobusowych, 

e) pojazdy powinny zatrzymywać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub w przypadku braku 
zatoki, na wysokości znaku oznaczającego przystanek, 

f) pojazdy powinny podjeżdżać jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania i wysiadania osobom 
starszym oraz niepełnosprawnym (nie dotyczy to przystanków nie posiadąjacych zatoki), 

g) zabrania się stosowania nazewnictwa przystanków innego niż przyjętego w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

h) zabrania się ustawiania na przystankach dodatkowych słupków oraz umieszczania na przystankach 
dodatkowych treści, a w szczególności reklam, plakatów i innych informacji bezpośrednio niezwiązanych 
z realizacją przewozów, 

i) operator lub przewoźnik zobowiązany jest do bieżącego powiadamiania zarządzającego przystankami 
o każdej zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których korzysta, 

k) w przypadku niestosowania się przedsiębiorców do warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, Zarząd Powiatu Tczewskiego może cofnąć zgodę na ich korzystanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5431



Nr Drogi Nazwa Przystanku Miejscowość Współrzędne GPS

Lewy/

Prawy/

Oba

2223 Dalwin, Masarnia Dalwin 54.122316, 18.639711 Oba

2223 Dalwin, 34 Dalwin 54.118324, 18.639268 Oba

2223 Dalwin, 30 Dalwin 54.126880, 18.638510 Oba

2223 Dalwin, OSP Dalwin 54.115762, 18.640100 Oba

2223 Dalwin, Kościół Dalwin 54.113010, 18.643543 Oba

2223 Rukosin, 9A Rukosin 54.100224, 18.665312 Oba

2228 Koźliny, 1 Czatkowy 54.146948, 18.810132 Prawy

2228 Czatkowy, ul. Wałowa Czatkowy 54.119508, 18.807088 Oba

2228 Czatkowy 41 c Czatkowy 54.143703, 18.811491 Oba

2228 Czatkowy 64 a Czatkowy 54.124040, 18.811795 Oba

2228 Czatkowy - Wojar Czatkowy 54.130413, 18.815160 Oba

2228 Czatkowy, 48B Czatkowy 54.142054, 18.812392 Oba

2228 Czatkowy, Świetlica Czatkowy 54.135442, 18.815999 Oba

2228 Czatkowy, 12 Czatkowy 54.127793, 18.813674 Oba

2228 Czatkowy, 3 Czatkowy 54.121881, 18.810041 Oba

2714 Godziszewo, Marianka Godziszewo 54.099890, 18.584416 Oba

2714 Damaszka, 18 Damaszka 54.085768, 18.582352 Oba

2714 Damaszka, 14 Damaszka 54.081531, 18.581138 Oba

2714 Damaszka, Sady Boroszewo 54.073882, 18.586506 Oba

2714 Boroszewo, Centrum Boroszewo 54.067381, 18.589708 Oba

2714 Boroszewo, 53 Boroszewo 54.063151, 18.607902 Oba

2714 Wędkowy Wędkowy 54.056598, 18.616444 Oba

2714 Liniewko Liniewko 54.045207, 18.628876 Oba

2717 Radostowo, Bloki Radostowo 53.987684, 18.745450 Oba

2717 Subkowy, Dworzec Subkowy 53.985736, 18.754624 Oba

2739 Gąsiorki, OSP Gąsiorki 53.810350, 18.648749 Oba

2739 Gąsiorki, 18 Gąsiorki 53.810275, 18.631877 Oba

2739 Kierwałd, Centrum Kierwałd 53.808018, 18.618077 Oba

2800 Świetlikowo Świetlikowo 54.134651, 18.633141 Oba

2800 Malenin ul. Złota 59 Malenin 54.134684, 18.666155 Oba

2800 Malenin ul. Długa 1 Malenin 54.135380, 18.698390 Oba

2800 Malenin, 59 Malenin 54.134293, 18.663988 Oba

2800 Malenin, ul. Nowa Malenin 54.135034, 18.684676 Oba

2800 Malenin, ul. Sadowa Malenin 54.135069, 18.688809 Oba

2800 Miłobądz, Szkoła Miłobądz 54.136394, 18.718337 Oba

2801 Szczerbięcin, 20 Szczerbięcin 54.120260, 18.623696 Oba

2801 Szczerbięcin, Centrum Szczerbięcin 54.115351, 18.618260 Oba

2802 Dalwin, 9 Dalwin 54.108760, 18.637272 Oba

2803 Mieścin, 25 Mieścin 54.127581, 18.694964 Oba

2803 Mieścin, Centrum Mieścin 54.122208, 18.700514 Oba

2803 Dąbrówka Tczewska, Mostek Dąbrówka Tczewska 54.115869, 18.724276 Oba

2803 Dąbrówka Tczewska, Centrum Dąbrówka Tczewska 54.110410, 18.727408 Oba

2803 Dąbrówka Tczewska, Szkoła Dąbrówka Tczewska 54.107815, 18.729914 Oba

2803 Szpęgawa, Dębowa Szpęgawa 54.103047, 18.733837 Oba

2803 Szpęgawa, Wierzbowa Szpęgawa 54.099993, 18.735427 Oba

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5431



Nr Drogi Nazwa Przystanku Miejscowość Współrzędne GPS

Lewy/

Prawy/

Oba

2804 Łukocin 49 Łukocin 54.116831, 18.686590 Oba

2804 Łukocin 51 b Łukocin 54.118460, 18.691310 Oba

2804 Łukocin, Centrum Łukocin 54.113970, 18.668322 Oba

2804 Łukocin, 4 Łukocin 54.115471, 18.681396 Oba

2804 Mieścin, Bloki Mieścin 54.119565, 18.696750 Oba

2806 Miłobądz, Kolejowa Miłobadz 54.137167, 18.725403 Oba

2808 Małżewo, 36 Małżewo 54.080158, 18.624237 Oba

2808 Małżewo, 23 Małżewo 54.075001, 18.644692 Oba

2808 Goszyn, Bloki Goszyn 54.064555, 18.658906 Oba

2808 Zwierzynek Zwierzynek 54.054327, 18.669776 Oba

2809 Małżewo, Straż Małżewo 54.079485, 18.633589 Oba

2809 Małżewko, Centrum Małżewko 54.083997, 18.651281 Oba

2809 Stanisławie, 18 Stanisławie 54.087912, 18.675925 Oba

2809 Stanisławie, Skrzyżowanie Stanisławie 54.095235, 18.698071 Lewy

2810 Bałdowo, ul. Miła Bałdowo 54.062630, 18.797172 Oba

2810 Bałdowo, Centrum Bałdowo 54.058551, 18.800103 Oba

2810 Bałdowo, 15 Bałdowo 54.049526, 18.801876 Oba

2810 Gorzędziej, Centrum Gorzędziej 54.031365, 18.815895 Oba

2810 Mała Słońca 15 Mała Słońca 54.010157, 18.821275 Oba

2810 Mała Słońca, Centrum Mała Słońca 54.003778, 18.829166 Oba

2810 Rybaki, 26 Rybaki 53.991881, 18.828147 Oba

2810 Rybaki, Centrum Rybaki 53.983144, 18.829316 Oba

2810 Mały Garc Centrum Mały Garc 53.971745, 18.814822 Oba

2810 Mały Garc, ul. Cicha Mały Garc 53.967901, 18.798735 Oba

2810 Gręblin, 59 Gręblin 53.968205, 18.773914 Oba

2811 Bałdowo, ul. Długa Bałdowo 54.058066, 18.797923 Oba

2811 Bałdowo, DK22 Bałdowo 54.050188, 18.789249 Oba

2811 Bałdowo, Stenlówka Bałdowo 54.043166, 18.785582 Oba

2811 Narkowy, Stenclówka Misiara Narkowy 54.038482,18.784712 Oba

2811 Narkowy, Centrum Narkowy 54.031724, 18.780899 Oba

2811 Narkowy, ul. Jana Pawła II Narkowy 54.025269, 18.780144 Oba

2811 Subkowy, ul. Kociewska Subkowy 54.017588, 18.776886 Oba

2811 Subkowy, ul. Sadowa Subkowy 54.009644, 18.771999 Oba

2811 Subkowy, ul. Kościelna Subkowy 54.007522, 18.770294 Oba

2811 Subkowy, Urząd Gminy Subkowy 54.000713, 18.769910 Oba

2811 Subkowy, ul. Wodna Subkowy 53.997197, 18.769178 Oba

2812 Subkowy, ul. Spółdzielcza Subkowy 53.999972, 18.772637 Oba

2812 Mała Słońca, Szkoła Mała Słońca 54.004045, 18.828529 Oba

2813 Mała Słońca, Długa 13 Mała Słońca 54.002334, 18.799892 Oba

2813 Mała Słońca ul. Zielona Mała Słońca 54,004066, 18.812777 Oba

2813 Wielka Słońca ul.Jasna Wielka Słońca 53.985075, 18.800086 Oba

2813 Subkowy, Słoneczna 9 Subkowy 53.988215,18.783816 Oba

2813 Subkowy,Słoneczna 3 Subkowy 53.988698,18.778416 Oba

2813 Mały Garc, Szkolna 1 Mały Garc 53.973696,18812777 Oba

2814 Międzyłęż, Skrzyżowanie Międzyłęż 53.937293, 18.827479 Oba

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5431



Nr Drogi Nazwa Przystanku Miejscowość Współrzędne GPS

Lewy/

Prawy/

Oba

2814 Międzyłęż, 21 Międzyłęż 53.949646, 18.840644 Oba

2814 Międzyłęż, Centrum Międzyłęż 53.949881, 18.843720 Oba

2814 Międzyłęż, 57 Międzyłęż 53.961727, 18.861525 Oba

2815 Ciepłe, Centrum Ciepłe 53.853660, 18.841032 Oba

2815 Kotło Ciepłe 53.862553, 18.859219 Oba

2815 Małe Gronowo Gronowo Polskie 53.869039, 18.861736 Oba

2815 Gronowo Polskie Gronowo Polskie 53.881262, 18.847853 Oba

2815 Kuchnia, Skrzyżowanie Gronowo Polskie 53.887399, 18.849269 Oba

2815 Wielkie Gronowo Polskie Gronowo 53.893684, 18.851611 Oba

2815 Rozgarty Wielkie Walichnowy 53.902040, 18.853431 Oba

2815 Wielkie Walichnowy I Wielkie Walichnowy 53.910860, 18.852141 Oba

2815 Wielkie Walichnowy II Wielkie Walichnowy 53.917798, 18.852268 Oba

2817 Waćmierz, ul. Topolowa Waćmierz 54.018928, 18.693041 Oba

2817 Brzuśce, ul. Topolowa Brzuśce 54.007214, 18.725038 Oba

2818 Pomyje, Gaj Pomyje 53.911171, 18.738004 Oba

2818 Pomyje, Centrum Pomyje 53.907852, 18.748124 Oba

2819 Kulice, ul. Szkolna Kulice 53.883959, 18.697301 Oba

2819 Stocki Młyn Kulice 53.882009, 18.707983 Oba

2819 Janiszewo Janiszewo 53.889949, 18.723675 Oba

2820 Nowa Cerkiew, Centrum Nowa Cerkiew 53.866224, 18.654653 Prawy

2820 Kulice, PKP Kulice 53.879467, 18.691129 Oba

2820 Kulice, ul. Nowa Kulice 53.885442, 18.695897 Oba

2820 Rożental, Janowo Rożental 53.897009, 18.690224 Oba

2821 Bielawki, Skrzyżowanie Bielawki 53.925933, 18.666033 Oba

2821 Bielawki, Droga na Mysinek Bielawki 53.911413, 18.657064 Oba

2821 Bielawki, 20 Bielawki 53.898680, 18.649899 Oba

2821 Rombark, Centrum Rombark 53.888425, 18.649862 Oba

2821 Nowa Cerkiew, 81 Nowa Cerkiew 53.880024, 18.655653 Oba

2821 Nowa Cerkiew, Centrum Nowa Cerkiew 53.866183, 18.654324 Oba

2821 Rzeżęcin, 51 Rzeżęcin 53.847390, 18.655791 Oba

2822 Brody Pomorskie I Brody Pomorskie 53.862692, 18.758777 Oba

2822 Brody Pomorskie II Brody Pomorskie 53.860189, 18.761228 Oba

2822 Brody Pomorskie, Przylesie Brody Pomorskie 53.856308, 18.756510 Oba

2822 Brody Pomorskie, Leśniczówka Brody Pomorskie 53.851025, 18.762741 Oba

2822 Brodzkie Młyny Gogolewo 53.840154, 18.776093 Oba

2823 Opalenie, Os. Św Krzysztofa Opalenie 53.745697, 18.823260 Oba

2823 Opalenie, Piaskowa Opalenie 53.753412, 18.822424 Oba

2823 Aplinki Opalenie 53.759245, 18.821785 Oba

2823 Jaźwiska III - DK90 Jaźwiska 53.760433, 18.821609 Oba

2823 Jaźwiska II Jaźwiska 53.769387, 18.825460 Oba

2823 Jaźwiska I Jaźwiska 53.774989, 18.831014 Oba

2823 Tymawa, Betlejem Tymawa 53.787542, 18.820499 Oba

2823 Tymawa Tymawa 53.800496, 18.812239 Oba

2823 Tymawa, Oś. Leśne Tymawa 53.812769, 18.817946 Oba

2823 Nicponia, Oś. Kraziewicza Nicponia 53.820558, 18.816731 Oba

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5431



Nr Drogi Nazwa Przystanku Miejscowość Współrzędne GPS

Lewy/

Prawy/

Oba

2824 Tymawa II Tymawa 53.798549, 18.812112 Prawy

2824 Tymawa II Tymawa 53.790069, 18.806947 Oba

2824 Jelenica I Jaźwiska 53.781274, 18.803570 Oba

2824 Jelenica II Jaźwiska 53.768861, 18.801956 Oba

2824 Jelenica III Jaźwiska 53.764475, 18.799979 Oba

2864 pl. Piłsudskiego Tczew 02     ID  10101 Oba

2864 pl. Piłsudskiego Tczew 01     ID  10102 Oba

2864 Szpital Tczew 02     ID  10103 Oba

2864 Szpital Tczew 01     ID  10104 Oba

2864 EATON Tczew 02     ID  10105 Oba

2864 EATON Tczew 01     ID  10106 Oba

2864 Pola Tczew 02     ID  10107 Oba

2864 Pola Tczew 01     ID  10108 Oba

2864 Głowackiego Tczew 02     ID  10109 Oba

2864 Głowackiego Tczew 01     ID  10110 Oba

2864 Sambor Tczew 02     ID  10111 Oba

2864 Sambor Tczew 01     ID  10112 Oba

2864 PAGED Tczew 02     ID 10113 Oba

2864 PAGED Tczew 01     ID 10114 Oba

2876 Gniew, ul. Gdańska Gniew 53.837719,18.818695 Oba

2889 Pelplin, Strzelnica Pelplin 53.920448,18.718852 Oba

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5431


	UCHWAŁA NR VIII/44/2024 RADY POWIATU TCZEWSKIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT TCZEWSKI
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5
	lit. e w zał.1 ust. 5
	lit. f w zał.1 ust. 5
	lit. g w zał.1 ust. 5
	lit. h w zał.1 ust. 5
	lit. i w zał.1 ust. 5
	lit. k w zał.1 ust. 5


	Zalacznik 2

		2024-12-17T14:14:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




